UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN

FAKULTETI | SHKENCAVE TE JETES DHE MIEDISIT 22 o3 eovy
SHKENCAT E PYJEVE DHE MIEDISIT
AFATI | DYTE 2017 - REZULTATET WS 2L~ 120
NR |AplikimiNr [Emri EmriPrindit Mbiemri SHMP MATURE TESTI P GJITHSE) |PRAGU REZULTATI
1 21880|Erleta Hagif Kryezi 52,95 po 27 79,95 KALON PRANOHET
2 21689|Redona Vehap Bajrami 44,90 po 21 65,90 KALON PRANOHET
3 21188|Xhemile Lumni Dullaj 45,10 po 18 63,10 KALON PRANOHET
4 21778|Hetem Shaban Makolli 45,00 po 16 61,00 KALON PRANOHET
5 21405|Fitim Behar Ramadani 44,10 po 16 60,10 KALON PRANOHET
6 21588|0Osman Adem Kastrati 41,70 po 17 58,70 KALON PRANOHET
P 21419|Clirim Sedat Berisha 41,60 po 16 57,60 KALON PRANOHET
8 21353 |Egon Skender Berisha 41,10 po 16 57,10 KALON PRANOHET
9 21562|Djellzim Muje Berisha 40,20 po 16 56,20 KALON PRANOHET
10 21981 |Florian Mahir Vorfaj 39,25 po 16 55,25 KALON PRANOHET
11 21314|Ramadan |Mehdi Halili 39,20 po 16 55,20 KALON PRANOHET
12 21620|Arbnore  |Afrim Ramadanaj 38,95 po 16 54,95 KALON PRANOHET
13 21820|Enkeleda |Minafir Susuri 38,30 po 16 54,30 KALON PRANOHET
14 21734|Laura Bashkim Taraku 38,00 po 16 54,00 KALON PRANOHET
15 21192|Luan Hazir Sallauka 35,95 po 16 51,95 KALON PRANOHET
16 21532|Mejreme Ramush Rushiti 34,95 po 16 50,95 KALON PRANOHET
17 21670|Qendrim |Ali Jakupaj 33,60 po 16 49,60 KALON PRANOHET
18 21227 |Ekrem Nijazi Makica 32,15 po 17 49,15 KALON PRANOHET
19 21194|Genc Salla Pireci 30,75 po 18 48,75 KALON PRANOHET
20 21190|Kushtrim |Flurim Bojaxhi 31,65 po 17 48,65 KALON PRANOHET
21 21269|Rasim Gjemali Berisha 32,25 po 16 48,25 KALON PRANOHET
22 21214|Egzon Selman Ramadani 32,25 po 16 48,25 KALON PRANOHET
23 21340|Agim Ferat Thaqi 31,50 po 16 47,50 KALON PRANOHET
24 21953 |Rinor Ramadan Krasniqgi 28,85 po 16 44,85 KALON PRANOHET
25 21979|Ardit Sali Pulaj 28,35 po 16 44,35 KALON PRANOHET
26 22036|Admir Fikret Pasuli 28,30 po 16 44,30 KALON PRANOHET
27 21781|Besart Rafet Osmanaj 21,45 po 17 38,45 KALON PRANOHET
28 21812|Muhamet |Mehmetemin [Qafleshi 39,95 po 12 51,95 NUK KALON |[NUK PRANOHET
29 21987|Sedat Samet Shala 35,65 po 11 46,65 NUK KALON [NUK PRANOHET
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SHKENCAT E PYJEVE DHE MIJEDISIT
AFATI | DYTE 2017 - REZULTATET

NR |AplikimiNr |Emri EmriPrindit Mbiemri SHMP MATURE TESTI P GJITHSEJ PRAGU REZULTATI
30 21206|Gazmend [Shemsedin Maligaj 32,75 po 11 43,75 NUK KALON  |NUK PRANOHET
31 21787|Visar Refki Maligi 28,80 po 9 37,80 NUK KALON NUK PRANOHET
32 21406|Alen Nuridin Nuridini 28,65 po 11 39,65 NUK KALON NUK PRANOHET
33 21840(Driton Agim Berisha 26,10 po 12 38,10 NUK KALON NUK PRANOHET

Vérejtje:

SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME

TESTI PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES

PRAGUT PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MAURE) 40%

TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME

REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit

Komisioni: Dekani:

Prof. ass. dr. Albana MILAIMI

Msc. ass. Anera ALISHANI
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